
SPOTKANIE PODSUMOWUJĄCE PROJEKT „PORA NA SENIORA!”

W dniu 30 grudnia 2014 r. w Klubie Seniora w Rudniku nad Sanem odbyło się spotkanie
podsumowujące w ramach projektu „Pora na seniora!”.

  

Spotkanie było częścią realizowanego przez Stowarzyszenie „Niżańskie Centrum Rozwoju”
projektu pod nazwą „Pora na seniora!”. Jest to zadanie współfinansowane ze środków
otrzymanych od Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Rządowego Programu na
rzecz  Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014 – 2020.

  

W spotkaniu wzięli udział przedstawiciele seniorów z poszczególnych miejscowości: Niska,
Rudnika nad Sanem, Ulanowa i Krzeszowa – w sumie około 50 osób. Ponadto wśród gości
obecnych na spotkaniu byli: Starosta Niżański Pan Robert Bednarz (pełniący wcześniej funkcję
Koordynatora projektu „Pora na seniora!”) oraz Pan Józef Sroka – trener prowadzący warsztaty
malarskie w ramach projektu.

  

Na wstępie spotkania Pani Katarzyna Potomska powitała uroczyście przybyłych gości.
Następnie przestawiła prezentację multimedialną ukazującą efekty i rezultaty poszczególnych
działań, zawierającą dokumentację fotograficzną, zostały również wyciągnięte wnioski i
rekomendacje do kontynuacji działań na rzecz osób starszych. Po prezentacji Pani Katarzyna
Potomska podziękowała wszystkim seniorom za uczestnictwo w projekcie oraz pozostałym
osobom zaangażowanym w jego realizację.

  

Po zakończeniu prezentacji seniorzy i przybyli goście mieli możliwość wyrażenia swojej opinii
na temat zrealizowanego projektu.
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Na wszystkich zaproszonych gości czekał poczęstunek.

  

Ponadto w trakcie spotkania seniorzy mogli także oglądać wystawy: fotograficzną i malarską,
będące efektem warsztatów fotograficznych i malarskich przeprowadzonych w ramach projektu
„Pora na seniora!”

  

Spotkanie podsumowujące było ostatnim z działań realizowanych przez Stowarzyszenie
„Niżańskie Centrum Rozwoju” w ramach projektu „Pora na seniora!”.

  

GALERIA ZDJĘĆ&gt;&gt;

  

 2 / 2

images/galerie/galeria47/index.html

